
 

UAB  „MOLĖTŲ ŠVARA“ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL MOLĖTŲ MIESTO VILNIAUS G. 71 PREKYVIETĖS  
BILIETŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 
2020 m. liepos 10 d. Nr. V - 20 

Molėtai 
 
 
 Vadovaudamasis Molėtų rajono savivaldybės administracijos 2020-07-03 d. raštu 

Nr.B22-1393 “Dėl prekyvietės Molėtų m., Vilniaus g. 71 administravimo“ bei UAB „Molėtų 

švara“ direktoriaus 2020-07-10 d. įsakymu Nr.V-19 patvirtintomis prekybos prekyvietėje 

organizavimo taisyklėmis, nuo 2020 metų liepos 11 dienos  į s a k a u:  

 1. Patvirtinti Molėtų miesto Vilniaus g. 71 prekyvietės prekybos vietų schemą 

pagal 1 priedėlį. 

 2. Nustatyti Molėtų miesto Vilniaus g. 71 prekyvietės šias bilietų kainas: 

     2.1. nuo Nr.1 iki Nr.21 vietos imtinai – 4,00 eurai su PVM 1-ai vietai už 1 

prekybos dieną; 

     2.2. nuo Nr.1 iki Nr.21 vietos imtinai – 70,00 eurų su PVM 1-ai vietai už 1 

prekybos mėnesį; 

     2.3. nuo Nr.22 iki Nr.23 vietos imtinai – 6,00 eurų su PVM 1-ai vietai už 1 

prekybos dieną; 

     2.4. nuo Nr.22 iki Nr.23 vietos imtinai – 105,00 eurų su PVM 1-ai vietai už 1 

prekybos mėnesį. 

 3. Sumažinti bilieto kainą 50% neįgaliems asmenims, kuriems nustatytas iki 55 

procentų darbingumo lygis ir asmenims, sulaukusiems pensinio amžiaus, pagal prekybos 

prekyvietėje taisyklių 9 punktą. 

 4. Supažindinti pasirašytinai su įsakymu kasininkę Haliną Rakauskienę ir 

aplinkotvarkos tarnybos vadovą Kęstutį Petniūną. 

  

 
 
 
Direktorius                                                                   Laimutis Lapėnas 
 
 


